
プロアドバイザーへお任せください！

★確認用図面をお送りしますので、ご不明点ございましたら何でもお尋ねください。

①お問合せ

②商品選定

③お見積り

④ご 注 文

⑤手　　配

【流れについて】
◆問合せ用紙をご利用の場合、必要事項をご記入後、FAXもしくはメールでお送りください。
※�特注品をご希望の場合や商品選定の判断が難しい場合、設置場所や既存の蓋の画像を
メールでお送りください。推奨形状など詳細ご提案させていただきます。

◆お見積り（具体的な販売金額）につきましては、商社・販売店経由でのご案内となります。
※恐れ入りますが、直接販売は行っておりません。
※弊社HPにて商社・販売店一覧を記載しております。
ご不明な場合、当社販売店をご紹介させていただきます。

◆�ご注文後、確認用図面をお送りします。図面承認頂戴後、製作、出荷手配を行い、納期ご案
内させていただきます。

※お支払い方法については、商社・販売店へお尋ねください。

製品の選定・使用方法・施工方法・特注品・購入方法
どんな事でも お気軽にご相談ください。

0594-74-2286
0594-74-2739
ok@okuoka-net.jp

HP問い合わせ→

どうやってどうやって
依頼すればいいの？依頼すればいいの？

何を選べばいいの？何を選べばいいの？

初めてなんですけど？初めてなんですけど？

”ほっとかない”をモットーに、
グレーチング・みぞ蓋のプロアドバイザーが、
わかりやすく、親切丁寧に対応します。

◎�創業50年。国内製造メーカーとして、高品質な製品の製造に努めて
います。安心してご依頼ください。

◎�溝の蓋に関するお困りごと、何でもご相談ください。特注品のお見積
り、製作対応も承っております。

荷重条件って荷重条件って
何ですか？何ですか？

どこを測ったどこを測った
らいいの？らいいの？

2


